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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de 2022 yılı GSYH verileri takip edildi. Çin’in Gayrisafi Yurt İçi Hasılası (GSYH) dördüncü 
çeyrekte çeyreklik bazda değişim göstermezken, 2022 yılının Ocak-Aralık döneminde beklentilerin 
üzerinde yıllık %3 artış gösterdi. Bu artış 2020 yılında pandemi etkileriyle yaşanan %2,2’lik artış 
haricinde 1976’dan bu yana ülkede görülen en küçük büyüme oldu. Çin’de takip edilen GSYH verileri 
ardından Asya piyasalarında karışık bir görünüm izleniyor. Japonya alıcılı bir seyir izlerken, Hong 
Kong’da satıcılı, Çin’de ise yatay satıcılı seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de piyasalar resmî tatil 
sebebiyle kapalıydı. Bu sabah vadeli endeksler ise negatif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de satıcılı 
bir görünüm takip ediliyor. 
 
Dün ABD’de tatil sebebiyle önemli bir veri ve haber akışı bulunmuyordu. Bu sabah Dolar endeksi 102,3 
seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,54 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün 
ABD’de ocak ayına ilişkin New York Fed sanayi endeksi verileri açıklanacak. Ayrıca Fed üyelerinde 
Williams’ın açıklamaları takip edilecek. Dün İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey’nin 
İngiltere Parlamentosu’nda yaptığı açıklamalar takip edildi. Bailey açıklamasında, eylül ayından bu 
yana İngiltere varlıkları üzerindeki risk priminin neredeyse ortadan kalktığını ancak bu güvenin hala 
kırılgan olduğunu belirtti. Bailey, risk priminin dağılmasının bir sonucu olarak piyasalardaki mortgage 
oranlarının düştüğünü ifadelerine eklerken, BoE'nin, Truss bütçesinin tetiklediği kriz yoluyla piyasaları 
istikrara kavuşturmak için bir acil durum programı sırasında satın aldığı tahvillerden 19 milyar 
pounddan (23,2 milyar $) fazlasını satmayı başardığını kaydetti. Bugün İngiltere’de kasım ayı işsizlik 
verileri ile birlikte, Almanya ve Euro Bölgesi’nde ocak ayı Zew beklenti endeksi sonuçları takip 
edilecek. Bu sabah EURUSD 1,0825 seviyelerinde bulunuyor. 
 
Dün BIST100 endeksi güne alıcılı bir başlangıç yapmasının ardından, gün boyu devam eden alımlarla 
günü %4,47 değer kazancı ile 5.207 seviyesinden tamamladı. Ulaştırma endeksi %6,72, bankacılık 
endeksi %5,32 ve sanayi endeksi %4,00 değer kazancı gösterdi. Dün BIST100 endeksinde işlem hacmi 
94,1 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,79 seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 563,8 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde aralık ayı TÜİK konut satışları istatistiklerini açıklayacak. 
Ayrıca, kasım ayı konut fiyat endeksi takip edilecek. 
 
Kıymetli madenler bu sabah gelen Çin büyüme verileri ardından hafif bir düşüş yaşarken, ons altın 
hala 1.900$ ve ons gümüş 24,00$ üzerindeki seyrini devam ettiriyor. Bu sabah ons altın 1.910$, ons 
gümüş ise 24.20$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 84,8$ çevresinde seyrederken, Bitcoin 
ise 21.100$ üzerindeki hareketine devam ediyor ve bu sabah 21.150$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0850 – 1,0963 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0730 ve 

1,0650 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.962$ ve 2.000 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.902 ve 1.880$ 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4120 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 5,030 – 4,630 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,400 – 5.550 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2290 ve 1,2350 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2166 ve 
1,2090 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayımlanan verilere göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı kasım 

ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %7,1 arttı. Ücretli çalışan sayısı bir önceki yılın aynı ayında 13 milyon 842 bin 209 kişi iken, 2022 yılı Kasım ayında 

14 milyon 824 bin 187 kişi oldu. 

 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayımlanan verilere göre, Tarım-ÜFE'de aralık ayında bir önceki aya göre %4,82, bir önceki yılın aynı ayına 

göre %151,03 artış gerçekleşti. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2022 Aralık ayında 118,6 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 100,4 milyar TL oldu. Aralık ayında bütçe 

giderleri yıllık bazda %31,3 artarken, bütçe gelirleri %96,7 artış gösterdi.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 16 Ocak 2023 tarihinde gerçekleşen iki tahvil ihalesinde toplam 12 milyar 188,4 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 13 milyar 150 milyon TL net rot satışlarla birlikte bugünkü toplam satış tutarı 25 milyar 338,4 milyon TL 'ye 

ulaştı.        

Avrupa   

 Barclays bugün yayınladığı raporda, İngiltere ekonomisinin kısa vadede tahmin edilenden daha iyi performans göstermesinin beklendiğini bildirdi. Daha 

önce İngiltere ekonomisini 2022 dördüncü çeyrekte %0,4 daralacağını öngören Barclays, bu beklentisini %0,1 büyüme şeklinde değiştirdi. Barclays, 2023 

ilk çeyrek için %0,3 daralma beklentisini ise %0,2 daralma yönünde revize etti. Barclays, kısa vadeli büyüme tahminleri için yapılan revizyonlarda Ekim ve 

Kasım ayları için açıklanan GSYH verilerini dikkate alındığını belirtirken, BoE'nin faiz oranlarını 100 baz puan daha artırmasının beklendiği ortamda 

ekonomide toparlanmanın sığ, yüzeysel kalacağını öngördüklerini de vurguladı. 

 Moody's Investors Service tarafından bugün yayımlanan bir raporda, enerji krizi, artan faiz oranları ve küresel büyümedeki yavaşlamanın hafif bir 

resesyonu tetikleyeceği 2023'te Euro Bölgesindeki ülke kredi değerliliğine ilişkin görünümün negatif olduğu belirtildi. Moody's Kıdemli Başkan Yardımcısı 

Heiko Peters, ulusal ve Avrupa Birliği düzeyindeki destek önlemleri ve küresel tedarik zincirlerindeki kesintilerin hafifletilmesinin bu etkilerin bir kısmını 

yumuşatacağını, ancak yine de Euro bölgesi ülkelerinin %60'ının 2023'te resesyona gireceğini tahmin ettiklerini açıkladı. Peters, bu yıl Almanya, İtalya ve 

Slovakya'da öngörülen daralmaların, GSYİH seviyelerini pandemi öncesi seviyelerin altına çekeceğini değerlendirdi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, Çin'in Kovid-19 kısıtlamalarını aniden kaldırmasının, Ukrayna'daki savaşın devam eden 

yansımalarının ve İngiltere'nin işgücündeki daralmanın, İngiltere ekonomisi ve enflasyon görünümünün karşı karşıya olduğu tehlikeler listesinin üst 

sıralarında olduğu konusunda uyardı. Bailey, Parlamento'da milletvekillerine, aşırı sıkı bir iş piyasası ücret artışını teşvik ederken, İngiltere işletmelerine 

sunulan azalan işgücü havuzunun enflasyon oranındaki hızlı düşüşü raydan çıkarma tehdidi oluşturduğunu belirtti. Andrew Bailey, eylül ayından bu yana 

İngiltere varlıkları üzerindeki risk priminin hemen hemen ortadan kalktığını ancak bu güvenin kırılgan olmaya devam ettiğini bildirdi. Bailey, bu risk 

priminin dağılmasının bir sonucu olarak piyasalardaki mortgage oranlarının düştüğünü belirtirken, BoE'nin, Truss bütçesinin tetiklediği kriz yoluyla 

piyasaları istikrara kavuşturmak için bir acil durum programı sırasında satın aldığı tahvillerden 19 milyar pounddan (23,2 milyar dolar) fazlasını satmayı 

başardığını kaydetti. 

ABD 

 Morgan Stanley, EURUSD için 2023 yıl sonu tahminini 1,08’den 1,15’e yükseltirken, aynı dönem için Dolar endeksi tahminini 104 seviyesinden 98’e indirdi. 

Kurum USDCNY 2023 yıl sonu beklentisini 6,80’den 6,65’e çekti. 

Asya 

 Çin’de sanayi üretimi aralık ayında yıllık bazda beklentilerin üzerinde %1,3 artış gösterdi. Aynı dönemde perakende satışlar ise %9,0 düşüş beklentilerinin 

aksine yıllık bazda %1,8 düşüş kaydetti. 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu (UİB) verilerine göre, Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH), Ocak-Aralık 2022 döneminde, önceki yıla göre %3 artarak 121 trilyon 

yuana (yaklaşık 18 trilyon dolar) ulaştı. Bu, Kovid-19 salgınının ilk etkilerinin hissedildiği 2020'deki %2,2'lik büyümenin ardından Çin'de 1976'dan bu yana 

kaydedilen en düşük yıllık hasıla artışı oldu. 

 Çin’de kentlerdeki işsizlik oranı %5,7’den aralık ayında %5,5'e geriledi. 16-24 yaş grubundaki işsizlik oranı ise %17,1’den %16,7'ye düştü. 

 Ulusal İstatistik Bürosu verilerine göre Çin'in nüfusu, 2 022'de 850.000 kişi azalarak 1,41 milyara düştü. Böylece, ülkenin nüfusu 1961’den bu yana ilk 

defa düşüş gösterdi. 

Dünyadan  

 Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) küresel istihdam artışının 2023 yılında 2022 yılına göre yarı yarıya azalmasının beklendiğini bildirdi. Ukrayna'da devam 

eden savaş, uygulanan sıkı para politikaları ve yüksek enflasyonun istihdamı olumsuz etkileyeceğini öngören ILO, 2022 yılında %2 olan küresel istihdam 

artışının 2023 yılında %1'e yavaşlamasını beklediklerini vurguladı. Kuruluş, daha önce 2023 yılı istihdam artışını %1,5 olarak tahmin etmişti. ILO, 2023 

yılında küresel işsiz sayısının 3 milyon artarak 208 milyona yükseleceğini tahmin etti. 

 IMF'in "Jeoekonomik Ayrışma ve Çok Taraflılığın Geleceği" başlıklı raporunda, on yıllardır süren küresel ekonomik entegrasyondaki artışın ardından dünya 

ekonomisinin ayrışma riskiyle karşı karşıya olduğu vurgulandı. IMF, dünya ekonomisindeki ayrışmanın küresel üretimi %0,2 ila %7'ye kadar 

küçültebileceğini bildirdi. 


